
Lietuvos Sunkiųjų Arklių Veislės Augintojų Asociacijos narių suvažiavimo

P R O T O K O L A S

2016 m. Gegužės 28 d. Nr. 1 

Raseinių r.

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacijos narių suvažiavime, įvykusiame 2016- 

05-28 11 vai. adresu Karpynės g. 2 Gabšių k., Raseinių r., dalyvauja 62 asociacijos nariai (Sąrašas 

pridedamas).

Viso yra 92 Lietuvos sunkiųjų veislės augintojų asociacijos narių. Suvažiavimo kvorumas yra. 

Kiekvienas asociacijos narys turi po balsą. Nutarimai priimami suvažiavime dalyvaujančių balsų 

dauguma.

I. SVARSTYTA:

Siūloma pirmininkaujantis Vigantas Indrašius -  priimta vienbalsiai 

Siūloma sekretoriaujantį Agnė Rešimavičiūtė -  priimta vienbalsiai

II. SVARSTYTA:

Suvažiavimo balsavimo komisijos narių rinkimai. Siūloma Nerijus Molis, Algirdas Taroza, 

Remigijus Gražulis -  priimta vienbalsiai

III. SVARSTYTA:

Įtraukti į darbotvarkę svarstyti:

Revizijos komisijos rinkimai;

Savininko pakeitimo mokesčio keitimas, ne acociacijos nariams;

Naujų vertinimo matų registravimas;

NUTARTA: Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.

IV. SVARSTYTA:

Išklausyta 2015 metų prezidento atliktų darbų ataskaita;

NUTARTA: Prezidento ataskaita tvirtinama vienbalsiai.

V. SVARSTYTA:

Revizijos komisijos ataskaita ir jos tvirtinimas.

/y



Revizijos komisijos nariai: Stanislavas Kurkulionis, Saulius Deikus, Petras Simutis paskelbia 

revizijos komisijos ataskaitą (ataskaita pridedama prie protokolo). Siūloma balsuoti dėl ataskaitos 

tvirtinimo.

NUTARTA: revizijos komisijos ataskaita tvirtinama vienbalsiai.

VI. SVARSTYTA:

Naujų įstatų keitimo projektas.

Siūloma prtarti naujų įstatų projektui. Taip pat praiilginti asociacijos valdybos, prezidento ir 

revizijos komisijos kadencijos laiką iki 3-jų metų, 4-ių metų, palikti 2 metus.

Balsavo: 3 metai -  0 balsų 

4 metai -  51 balsai 

2 metai -  6

Siūloma tvirtinti naujus įstatus.

NUTARTA: nauji įstatai tvirtinami. Prailginant valdybos, prezidento ir revizijos komisijos 

kadencija iki 4 metų.

VII. SVARSTYTA:

Naujų valdybos narių rinkimas. Asociacijos narių siūlomi kandidatai į valdybos narius:

1. Vytautas Ališkevičius -  50 balsų

2. Stanislavas Kurkulionis - 51

3. Žilvinas Badikonis - 1

4. Petras Simutis -13

5. Andriejus Petreikis - 43

6. Jonas Raižys - 37

7. Dalius Jukna -  1

8. Vigantas Indrašius - 53

9. Jonas Rimeikis - Atsisako

10. Algirdas Taroza - 33

Siūloma balsuoti už kiekvieną pasiūlytą kandidatą. Į valdybą bus išrinkti tie nariai, kurie surinks

daugiau kaip puse suvažiavime dalyvaujančių asociacijos narių balsų.

BALSAVO:

Vytautą Ališkevičių 
Už - 50  
Prieš -  0 
Susilaikė-12



Stanislavą Kurkulionj 
Už-51 
Prieš -  0 
Susilaikė -  11

Žilviną Badikonį 
Už -  1 
Prieš -  0 
Susilaikė -  61

Petrą Simutį 
Už -  13 
Prieš -  0 
Susilaikė -  49

Andriejų Petrikį 
Už-43  
Prieš -  0 
Susilaikė -  19

Joną Raižį 
Už-3 7  
Prieš -  0 
Susilaikė -  25

Dalių Jukną 
Už -  1 
Prieš -  0 
Susilaikė -  61

Vigantą Indrąšių 
Už-53  
Prieš -  0 
Susilaikė -  9

Jonas Rimeikis -  atsisako;

Algirdą Tarozą 
Už-33  
Prieš -  0 
Susilaikė -  29

NUTARTA: patvirtinti šios sudėties valdybą -  Vigantas Indrašius, Stanislavas Kurkulionis, 

Vytautas Ališkevičius, Andriejus Petreikis, Jonas Raižys.

Išrinkta valyba iš savo narių renka prezidentą.

VIII. SVARSTYTA:

Revizijos komisijos rinkimai. Siūlomi kandidatai į revizijos komisijos narius.

1
t



Siūloma -  Saulius Deikus, Petras Simutis, Rima Strazdienė. Revizijos komisijos pirmininke 

siūloma Rima Strazdienė.

NUTARTA: revizijos komisija tvirtinama vienbalsiai.

VII. SVARSTYTA:

Siūloma pakeisti Savininko pakeitimo mokestį ne asociacijos nariams -  20 EUR.

NUTARTA: vienbalsiai pritarta mokesčio keitimui.

VII. SVARSTYTA:

G.Pilipavičiaus parengta nauja vertinimo matų lentelė Lietuvos sunkiesiems ir stambiesiems 

žemaitukams arkliams vertinti. Darbų kaina 500 EUR. Siūloma keisti vertinimo lentelės kriterijus.

NUTARTA: tęsti darbus keičiant vertinimo lentelės kriterijus. Juos suderinus ir pritaikius 

praktikoje -  patvirtinti. Už darbą G.Pilipavičiui sumokėti 500 EUR.

PRIEDAI:

2016-05-28 Valdybos protokolo kopija;

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacijos narių sąrašas;

Visuotiniame suvažiavime dalyvavusių narių registravimo sąrašas;

Pranešimo nariams apie šaukiamą visuotinį suvažiamą kopija;

Pašto išrašas;

Balso teisės perdavimo aktai ir sutartis - 27 vnt.

Pirmininkaujantis / Vigantas Indrašius

Sekretoriaujantis Agnė Rešimavičiutė


